

Ponúkame	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Prima V60S35 10m2/bal	ks	4,000	17,496				69,98
Roxor 6 na KUSY	ks	200,000	1,104				220,90
Roxor 10 na KUSY	ks	30,000	2,844				85,32
Cement 32,5 CEMMAQ 25kg	ks	56,000	2,4				134,40
DT 40x25x50 (30ks/pal)	ks	1110,000	1,13				1 254,30

6 m dĺžka 200
 6 m dĺžka 30
 FLEXBIT V60 S35 150 m² môže byť aj iná značka - kvalita
 PENETRAK ALP 150 m²
 +DOPRAVA

Celkom k úhrade EUR 1764,80

zľava paliet 38 x 10 - 380,- €

Vystavil: 0917 618 574 Sebok

Potvrdenie cenovej ponuky

Dátum

podpis

razitko

Dodacia doba do

razitko

XC110108-6, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno